
UCHWAŁA NR LVI/41/2018
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 8  i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 902 ze 
zm.) oraz § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 939) Rada Miasta Skarżyska-
Kamiennej uchwala co następuje:

§ 1. Z dniem 1 lipca 2018 r. ustala się wynagrodzenie dla Pana Konrada Kröniga - Prezydenta 
Miasta Skarżyska-Kamiennej w wymiarze miesięcznym w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 5 000,00 zł,

2) dodatek funkcyjny w kwocie 2 100 zł,

3) dodatek stażowy w wysokości 9 % wynagrodzenia zasadniczego 450,00 zł

4) dodatek specjalny w wysokości 40 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
2 840,00 zł.

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/9/2014 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 19 grudnia 
2014 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Skarżyska-

Kamiennej

Leszek Golik

Id: BCB90BBC-70C3-4B23-AD10-980EE9C2F40F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do
wyłącznej właściwości Rady Miasta należy ustalanie wynagrodzenia Prezydenta Miasta.

Uchwałą Nr III/9/2014 z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia
Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej ustaliła
wynagrodzenie Prezydenta w wysokości zgodnej z obowiązującymi na dzień podejmowania
uchwały przepisami.

W związku z wejściem w życie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r.
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 939)
dotychczas obowiązujące rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych utraciło moc.

W obowiązującym od dnia 18 maja 2018 r. rozporządzeniu ustalono nowe wysokości
składników wynagrodzenia Prezydenta Miasta.

Przedstawione w uchwale kwoty są zgodne z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U.
z 2018 r. poz. 939).

Id: BCB90BBC-70C3-4B23-AD10-980EE9C2F40F. Podpisany Strona 1




